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Без разлика дали купувате бизнис подарок, 
подарок за драга личност или за себе, ова е 
вистинското место за совршени подароци.

Внимателно ја одбравме најдобрaтa колекција за 
подароци за да ви помогнеме да ја најдете 
совршената идеја за секоја прилика и за секоја 
личност што Ви значи.



ПИОНЕРИ ОД 1906 ГОДИНА

Од првите чекори на составување на поединечни делови,
до создавање на вистински живо и блескаво ремек-дело,
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Брендот е основан во Германија во 1906 година и со текот на долга 
традиција развива висококвалитетни пишувачки инструменти.

„Meisterstück“ е еден од неговите најпознати модели рачно изработен со 
внимание кон детаљите.

Производството е лоцирано на различни места: пишувачки инструменти во 
Хамбург, кожни производи во Фиренца, часовници во Швајцарија.

Ова покажува дека Montblanc не е само име на бренд – станува збор за 
вистинска изработка и уметност.



THE GIFT of time 
Претставувајќи го врвот на луксузот, Montblanc нуди совршен избор на подароци за него и 

за неа. Потпирајќи се на долга и престижна традиција, овие подароци се изработени со 
најголема грижа и внимание кон секој детаљ. 
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Изразете ја вашата гордост и благодарност, и одбележете ги 
успесите на дипломецот во вашиот живот. Без разлика дали 
започнува нова кариера, патува кон нови дестинации или го 
продлабочува своето знаење, овие значајни подароци ќе ја 
поддржат секоја нова животна авантура и ќе го инспирираат 

да остави свој впечаток во светот. 
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Подарете совршен бизнис подарок за оставање на совршен 
прв впечаток со инспиративни аксесоари за кариера - 

гравирани инструменти за пишување, прецизно изработени 
часовници и елегантни тефтери, кои секој чекор на тој што 

го добива подарокот го издигнуваат на повисоко ниво. 
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Нашата колекција нуди совршен подарок што ќе се памети 
долго по големиот ден.

Без разлика дали ќе изберете мал, но сентиментален знак 
на љубовта, или величествен и дарежлив гест, секое парче е 

внимателно создадено за да ја збогати и возвиши 
прославата на љубовта.
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Кога некој завршува еден циклус од својата професионална 
приказна, подарокот станува симбол на благодарност и 
почит – потсетник на сите години посветеност, дисциплина и 
искуство.
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Подароците од Montblanc сигурно ќе воодушеват и импресионираат, благодарение на престижното 
наследство и мајсторската изработка што го дефинираат брендот уште од 1906 година.

Со нашата услуга за персонализација, секој подарок се издигнува на повисоко ниво и добива вредност што 
трае цел живот.

Подарете нешто што остава трага.

ПОДАРОК СО ЗНАЧЕЊЕ 
за Вас и за Вашите најмили

Животот е убав кога имаме луѓе што нè поддржуваат, инспирираат и сакаат.
Затоа, покажете им колку навистина ви значат со подарок што зборува без зборови

 - аксесоар што чува емоции и спомени.

Без разлика дали станува збор за роденден, годишнина, дипломирање или едноставно сакате да 
кажете „благодарам што си дел од мојот живот“, подарокот е вечно потсетување на љубовта и 

блискоста.

Изберете помеѓу класичен, модерен или спортски стил, и создадете подарок што совршено ја 
одразува личноста на оној што го добива.

Со персонализирано гравирање – име, датум или порака – секој Montblanc станува единствен 
симбол на врската што ве поврзува.

Подарете нешто повеќе од предмет – подарете стил, емоција и љубов што трае засекогаш.



Само за вас — нашите најдраги!

Вие сте дел од нашето семејство, нашата инспирација и силата што нè движи напред. 

Во знак на искрена благодарност, ви подаруваме специјален 25% попуст,

создаден само за вас – нашите најлојални пријатели.

Овој попуст не е достапен во продажните места и може да се искористи единствено со 

најава преку порака на нашите социјални мрежи, мејл,

или со повик на бројот 
070 269 706.

Ова е наш мал начин да ви кажеме „благодарам што верувате во нас“.

Затоа што вие сте дел од приказната од самиот почеток.

Понудата важи ограничено време — не ја пропуштајте вашата магична можност!

-25%
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попустот не е пресметан на цените во каталогот



 Pen Sleeve Grph

 

SKU  128604

Price  MKD 9100

BALLPOINT PEN STARWALKER

SKU  126362

Price  MKD 26200

BANGLE Extreme 3

 

SKU  130592

Price  MKD 22600



BANGLE Extreme 3

 
SKU  130593

Price  MKD 22600

Cards & Envelops

SKU  130738

Price  MKD 8400

EXTREME BUSINESS Card HOLDER

 

SKU  128615

Price  MKD 12900



EXTREME KEY FOB
 

SKU  123962

Price  MKD 11600

EXTREME WALLET 6cc
 

SKU  128614

Price  MKD 20700

EXTRIME Card Holder 6cc
 

SKU  129987

Price  MKD 12300



EXTRIME Card Holder 6cc

 

SKU  130259

Price  MKD 12300

EXTRIME Key Fob

 

SKU  129988

Price  MKD 13600

EXTRIME Round Case

 

SKU  130262

Price  MKD 12300



HERITAGE FP ROUGE&NOIR

 

SKU  114722

Price  MKD 53700

Kit A4 papers & envelopes

 

SKU  130737

Price  MKD 8400

LEATHER MST BUSSINESS CARD HOLDER

 

SKU  7167

Price  MKD 16800



LEATHER MST ORGANIZER MD

 
SKU  14257

Price  MKD 33600

LEATHER-MST BUSINESS CARD HOLDER

 
SKU  14108

Price  MKD 16800

M_Gram wallet 6cc

 

SKU  130025

Price  MKD 20700



M-GRAM WALLET 8cc

 

SKU  128638

Price  MKD 24600

MEISTERSTUCK Card Holder 4cc

 

SKU  131255

Price  MKD 22000

MEISTERSTUCK Card Holder 4cc

 

SKU  131258

Price  MKD 20700



MEISTERSTUCK Card Holder 5cc

 

SKU  130930

Price  MKD 14200

MEISTERSTUCK Card Holder 5cc

 

SKU  130943

Price  MKD 12900

MEISTERSTUCK Card Holder 8cc

 

SKU  130931

Price  MKD 20700



MEISTERSTUCK Fountain Pen

 

SKU  129392

Price  MKD 61400

MEISTERSTUCK KEY FOB

 

SKU  128747

Price  MKD 16200

MEISTERSTUCK Key Fob

 

SKU  130932

Price  MKD 12900



MEISTERSTUCK Key Fob

SKU  131105

Price  MKD 16200

MEISTERSTUCK Key Ring

MEISTERSTUCK Key Ring

SKU  107685

Price  MKD 10300

SKU  130075

Price  MKD 12900



MEISTERSTUCK LIZARD POCKET 
HOLDER 6CC

SKU  116298

Price  MKD 12300

MEISTERSTUCK Mini Wallet 4cc

SKU  131243

Price  MKD 18800

MEISTERSTUCK Pen Pouch

SKU  129259

Price  MKD 11600



MEISTERSTUCK Phone Pouch

 

SKU  130940

Price  MKD 29100

MEISTERSTUCK Phone Pouch

 

SKU  131265

Price  MKD 31700

MEISTERSTUCK POCKET 3cc

 

SKU  129683

Price  MKD 12900



MEISTERSTUCK POCKET 5cc

 
SKU 118313
Price MKD 18100

MEISTERSTUCK POCKET 6cc

 
SKU 128533
Price MKD 12300

MEISTERSTUCK POCKET 8cc

 
SKU 129255
Price MKD 16200

 



MEISTERSTUCK SELECTION

SKU 118764

Price  MKD 23300

MEISTERSTUCK SET

SKU 131250

Price  MKD 31700

MEISTERSTUCK WALLEET 6cc

 

SKU 126250

Price  MKD 22000



MEISTERSTUCK Wallet 12cc

 

SKU 131252

Price MKD 34300

MEISTERSTUCK Wallet 12cc

SKU 131253

Price MKD 34300

MEISTERSTUCK WALLET 14CC

SKU 7165

Price MKD 32300



MEISTERSTUCK Wallet 15cc

 

SKU  130928

Price  MKD 28500

MEISTERSTUCK Wallet 4cc

SKU  131246

Price  MKD 18800

MEISTERSTUCK Wallet 4cc

 

SKU  131257

Price  MKD 20700



Meisterstuck Wallet 6cc

 

SKU  130014

Price  MKD 24600

MEISTERSTUCK Wallet 6cc

 

SKU  130059

Price  MKD 23300

MEISTERSTUCK Wallet 6cc

 

SKU  129678

Price  MKD 20700



MEISTERSTUCK Wallet 6cc

 

SKU  130925

Price  MKD 23300

MONTBLANC 41MM

 

SKU  129371

Price  MKD 239300

MONTBLANC 42MM

 

SKU  129616

Price  MKD 245800



MST BUSSINESS CARD HOLDER

 

SKU  126221

Price  MKD 12900

NOTEBOOK  149

 

SKU  125911

Price  MKD 8700

RESIN M FP

 

SKU  113618

Price  MKD 45300



SARTORIAL BUSINESS Card HOLDER

 

SKU  128591

Price  MKD 15500

SARTORIAL Card Holder 4cc

 

SKU  130323

Price  MKD 15500

SARTORIAL Card Holder 5cc

 

SKU  130838

Price  MKD 11600



SARTORIAL KEY FOB

 

SKU  128600

Price  MKD 11600

SARTORIAL KEY FOB

 

SKU  128601

Price  MKD 11600

SARTORIAL KEY FOB

 

SKU  128602

Price  MKD 11600



SARTORIAL Key Fob

SKU  130747

Price  MKD 14200

SARTORIAL Key Fob

 

SKU  130748

Price  MKD 12900

SARTORIAL Key Fob

 

SKU  130818

Price  MKD 12300



SARTORIAL Key Fob

 

SKU  130939

Price  MKD 12300

SARTORIAL Key Fob

 

SKU  131106

Price  MKD 16200

SARTORIAL KEYFOB

 

SKU  114627

Price  MKD 11600



SARTORIAL Passport Holder

 

SKU  130746

Price  MKD 16800

SARTORIAL Pen Pouch

SKU  131203

Price  MKD 12900

SARTORIAL Pen Pouch

SKU  131204

Price  MKD 13600



SARTORIAL PEN Sleeve

 

SKU  128603

Price  MKD 9100

 

SARTORIAL POCKET 5cc

 

SKU  128597

Price  MKD 11600

SARTORIAL SET

 

SKU  118538

Price  MKD 22600



SARTORIAL WALLET 6cc

 

SKU  128576

Price  MKD 25200

SARTORIAL Wallet 6cc

 

SKU  130318

Price  MKD 28500

SARTORIAL Wallet 6cc

 

SKU  130321

Price  MKD 18100



STAR WALKER FOUNTAIN PEN

 

SKU  115344

Price  MKD 48800

WALLET

 

SKU  14548

Price  MKD 24600


